
 

ZARZĄDZENIE Nr 417/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 27.10.2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówi eń publicznych o warto ści 
poni żej 30 tys. euro w Urz ędzie Miasta i Gminy Murowana Go ślina. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 831, poz. 996, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1265), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro 
w Urzędzie miasta i Gminy Murowana Goślina stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc obowiązujące dotychczas zarządzenie 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina nr 577 z dnia 24 kwietnia 2014 roku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2016 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 417/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 27.10.2016 r. 

Konieczne jest dostosowanie wewnętrznych regulacji do ustaw, na podstawie których zostały 
opracowane. 
 
 
 
 


